
 

 

ZARZĄDZENIE NR  105.2024 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji  projektów  uchwał  Rady Gminy Sieroszewice                    

w sprawie nadania statutów sołectwom z terenu Gminy Sieroszewice 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 1  w związku  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/275/2014 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 

30 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Sieroszewice 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 5336) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami danego  sołectwa projektu uchwały Rady 

Gminy Sieroszewice w sprawie nadania  statutu sołectwa, które  stanowią załącznik od nr 1 do  

nr 18 niniejszego zarządzenia:   

1) sołectwa Bibianki; 

2) sołectwa Biernacice; 

3) sołectwa Bilczew; 

4) sołectwa Kania; 

5) sołectwa Latowice; 

6) sołectwa Masanów; 

7) sołectwa Namysłaki; 

8) sołectwa Ołobok; 

9) sołectwa Parczew; 

10) sołectwa Psary; 

11) sołectwa Raduchów; 

12) sołectwa Rososzyca; 

13) sołectwa Sieroszewice; 

14) sołectwa Sławin; 

15) sołectwa Strzyżew; 

16) sołectwa Westrza; 

17) sołectwa Wielowieś; 

18) sołectwa Zamość. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 7089



2. Celem konsultacji jest uzyskanie  opinii i uwag mieszkańców na temat statutu sołectwa. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 9 września 2024 r. do 23 września 2024 r. 

w granicach administracyjnych sołectw, o których mowa  w  § 1 ust. 1.  

2. Konsultacje przeprowadzane będą w formie wyrażenia opinii i złożenia uwag do projektu uchwały 

w sprawie nadania statutu. 

§ 3. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektu uchwały  Rady Gminy Sieroszewice na stronie internetowej 

gminy www.sieroszewice.pl  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.sieroszewice.pl  w zakładce 

KONSULTACJE SPOŁECZNE; 

2) wyłożeniu projektu uchwały Rady Gminy Sieroszewice w Urzędzie Gminy Sieroszewice (pok. nr 11), 

w dniach  i godzinach urzędowania, celem udostępnienia ich mieszkańcom. 

3) wyłożeniu projektu uchwały u sołtysa. 

§ 4. 1. Treść zawiadomienia o konsultacjach stanowi załącznik nr 19 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1 zostanie: 

1) opublikowana na stronie internetowej Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) zamieszczona na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

§ 5. 1.  Odpowiedzi mieszkańców sołectwa, należy składać w terminie do 23 września 2024 r. na 

formularzu stanowiącym załącznik  nr 20 do niniejszego zarządzenia:  

1) w Urzędzie Gminy Sieroszewice pokój nr 11; 

2) poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres 

sieroszewice@sieroszewice.pl ; 

3) u sołtysa sołectwa. 

2.  Wzór formularza, o którym mowa w ust. 1 zamieszczony zostanie na stronie internetowej gminy 

www.sieroszewice.pl  oraz na stronie www.bip.sieroszewice.pl  w zakładce KONSULTACJE SPOŁECZNE 

oraz dostępny będzie w miejscach wskazanych w § 5 ust. 1 pkt 1 i 3.  

§ 6. 1. Po upływie terminu, o którym mowa w § 5 ust. 1 wszystkie złożone odpowiedzi  zostaną 

przeanalizowane oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu uchwały, o której mowa w § 1. 

ust. 1. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

§ 7. Mieszkańcy Gminy Sieroszewice zostaną poinformowani o wynikach konsultacji za pośrednictwem 

strony internetowej www.bip.sieroszewice.pl  w zakładce KONSULTACJE SPOŁECZNE oraz poprzez 

wywieszenie  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sieroszewice. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wójt Gminy Sieroszewice 

(-) Anatol Piaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 101 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 102 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 103 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 104 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 105 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 106 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 107 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 108 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 109 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 110 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 111 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 112 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 113 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 114 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 115 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 116 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 117 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 118 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 119 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 120 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 121 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 122 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 123 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 124 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 125 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 126 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 127 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 128 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 129 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 130 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 131 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 132 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 133 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 134 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 135 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 136 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 137 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 138 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 139 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 140 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 141 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 142 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 143 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 144 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 145 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 146 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 147 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 148 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 149 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 150 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 151 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 152 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 153 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 154 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 155 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 156 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 157 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 158 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 159 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 160 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 161 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 162 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 163 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 164 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 165 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 166 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 167 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 168 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 169 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 170 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 171 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 172 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 173 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 174 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 175 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 176 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 177 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 178 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 179 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 180 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 181 – Poz. 7089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 182 – Poz. 7089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 183 – Poz. 7089



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 184 – Poz. 7089


		2024-08-22T10:57:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




